

**Do wszystkich Wykonawców**

**Odpowiedź na zapytanie**

W dniu 26.01.2022 r. wpłynęło zapytanie dotyczące ogłoszenia pn.: „Przeгляdu kulochwytu na strzelnicy oraz wymiana elementów metalowych”.

**Treść zapytania:**

1. W arkuszu oferty cenowej w tabeli pozycja 6. Zamawiający wskazał 1m<sup>3</sup> elementu metalowego, co stanowi blisko 8 ton stali czy jest to błąd czy świadomy zapis?
2. Wskazana w punkcie 3 wymiana zbijaka wymaga wymiany również konstrukcji drewnianej, czy to należ również wycenić?
3. W odpowiedziach na pytania Zamawiający wskazał iż należy korzystać z wiedzy producenta serwisanta kulochwytu, proszę o wskazanie kto jest producentem/serwisantem.

**Odpowiedź na zapytanie:**

- Ad. 1. Ze względu na różnorodność elementów stalowych w zapytaniu ofertowym zostały wycenione w punkcie 6 elementy w m<sup>3</sup>. Z uwagi na różnorodność gabarytów elementów. Pozycja 6, która została opisana przyjmuje elementy, które mogą być wykonywane dodatkowo i nie zostały uwzględnione w poprzednich pozycjach. Pozycja uwzględnia przyjęcie średnio blach o powierzchni w m<sup>2</sup> grubości 10 mm w przeliczeniu na m<sup>3</sup>.
- Ad. 2. W zakresie nie są ujęta wymiana elementów drewnianych. Elementy drewniane wymieniane są systemem gospodarczym przez konserwatorów 33. BLTr w trakcie wymiany elementów stalowych.
- Ad. 3. Zgodnie z zapisem w „Instrukcja eksploatacji i konserwacji stalowego kulochwytu głównego” na stronie 8/233 pisze: „Wskazane jest korzystanie z wyspecjalizowanego serwisu producenta. Samodzielna wymiana płyt przez użytkownika dozwolona jest tylko za zgodą serwisanta i po uzyskaniu od niego wskazówek co do rodzaju materiału”. Na pierwszej stronie załącznika nr 3 oraz w tabelach Załącznika nr 4 wykonujący dokumentację powykonawczą jest firma UNIKAMETAL Sp. z o. o.; Biurowiec 6; 62-530 Kazimierz Biskupi.

Z poważaniem

**SZEF INFRASTRUKTURY**

  
wz. Władysław ADAMCZYK